S P iJiTUU*A MUNIt©JIPAL OR MUH!120 NQW/t
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

- 	-- 	 "Governo Popular e Participa.tivo"

"EXONERA4 SERVIDORA QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PRO WDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de sun atribuiçOes
legais, e flindamento no Art. 53, 1, da Lei Orgânica do MunicIplo,

DECRETA

Art. 1°- Fica exonerada, a contar desta data, a servidora
DULCLLEI DA SILVA DE SOUZA, ocupante do cargo de provimento em comissâo
de Assistente de Serviços, simbolo DAt - 6, nomeada através Decreto 2.034 de 24 de
janeiro de 2001.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposicôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 13 DE MARCO DE 2.002.

PUBLICADO POR
AFIxAçA0 EM/i /.01 1,-0 a

Ilumberto Carlos Ramos Amaducci
PreJ'eito Municipal

At'. Campo Grande. 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 ..CNPJ03. 74/683 0001-26
www. mundonovo.ms.yov.br